EBÜSAİD MEHMED EFENDi
(ö. 1072 / 1662)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

1 003'te ( 1593-94) İstanbul'da doğdu.
Hoca Sadeddin Efendizade Şeyhülislam
Esad Efendi'nin oğludur. Medrese tah
silini tamamladıktan sonra amcası Şey

hOlislam Hocazade Mehmed Efendi'den
(Çelebi Müftü) mülazemet aldı. 1613-1621
yılları arasında Rüstem Paşa, Üsküdar
Mihrimah Sultan, Sahn-ı Seman, Şehza-